
UCHWAŁA Nr Akfi .2018 
ZARZĄDU POWIATU w SIERPCU 

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie przebudowy dróg powiatowych zniszczonych w okresie 
jesienno-zimowym

■v  . Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 20 pkt 3 i 4, art. 21 ust. la 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.), zgodnie 
z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 
z późn. zm.) oraz § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 736.139.2018 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy 
dróg powiatowych zniszczonych w okresie jesienno-zimowym: Nr 3751W Kisielewo -  
Dziembakowo -  Gorzewo, Nr 3753W Bialyszewo- Warzyn Skóry -W arzyn Kmiecy -  Goleszyn, 
Nr 3754W Goleszyn -  Leszczynki, Nr 3736W Sierpc -  Dąbrówki -  Kuski, Nr 3721W Gójsic -  
Podlesie -  gr. woj., Nr 3727W Ligowo -  gr. woj. - (Skępe), Nr 3761W Bialyszewo -  Gozdowo, 
Nr 3758W Lelice -  Majki -  Słupia, Nr 3738W Rościszewo -  Kosemin -  Żabowo -  Szumanie, 
Nr 3713W Rościszewo -  Łukomie, Nr 3708W Stopin -  Pianki -  Puszcza, Nr 3742W Goleszyn -  
Dziembakowo -  Borkowo -  Zgagowo, Nr 3741W Lelice -  Rogienice -  Grąbiec -  Rzeszotary -  
Zawady, Nr 3715W Mochowo -L igow o- w  załączniku do niniejszej uchwały pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:
“5. Szacunkowa wartość zamówienia:

Netto 812 140,60 zł tj. 188 357 EURO
VAT 23% 186 792,34 zł
Brutto 998 932,94 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w  Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski - Przewodniczący

2) W ojciech Rychter - Członek

3) Sławom ir O lejniczak - Członek

4) Stanisław  Pawłowski - Członek

5) K rystyna Siwiec - Członek


